
UCHWAŁA NR 190/47/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie wsparcia działań publicznej służby krwi organizowanych w 2025 r. na terenie 
powiatu pszczyńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 oraz 
art. 4 ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1782) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie wsparcia materialnego na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa w Katowicach - Terenowy Oddział w Pszczynie, Klubu Honorowych Dawców Krwi 
Polskiego Czerwonego Krzyża przy Kopalni Węgla Kamiennego Piast Ruch II w Woli oraz Stowarzyszenia 
Pszczyńska Grupa Motocyklowa. 

§ 2. Przeznaczyć na cel wskazany w § 1 kwotę 11 500,00 zł z działu 851 - Ochrona zdrowia, 
rozdział 85143 - Publiczna służba krwi, z czego: 

1) 1 500,00 zł - § 3040 na zakup nagród na potrzeby Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego 
Czerwonego Krzyża przy Kopalni Węgla Kamiennego Piast Ruch II w Woli, 

2) 6 500,00 zł - § 3040 na zakup nagród na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa w Katowicach - Terenowy Oddział w Pszczynie, 

3) 3 500,00 zł - § 3040 na zakup nagród na potrzeby Stowarzyszenia Pszczyńska Grupa Motocyklowa. 

§ 3. Wskazana w § 2 pomoc materialna udzielana jest z przeznaczeniem na wsparcie działalności statutowej 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach - Terenowy Oddział w Pszczynie, 
działalności regulaminowej Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża przy Kopalni 
Węgla Kamiennego Piast Ruch II w Woli, podejmowanej w zakresie organizacji poboru krwi na terenie 
powiatu pszczyńskiego w 2025 r, a także na współorganizację wraz ze Stowarzyszeniem Pszczyńska Grupa 
Motocyklowa wydarzenia „Motoserce Pszczyna" w 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 190/47/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


